
Testauksen muistilista asioinnin käyttöönotossa 
 

Asioinnin käyttöönottava organisaatio testaa asioinnin Luvat ja valvonta -palvelun 

testausympäristössä. Osoite palveluun annetaan samalla, kun asiointi konfiguroidaan testattavaksi 

LV-kehitystiimin toimesta. Testauksen tarkoituksena on tarkastaa erityisesti herätteiden toimivuus 

sekä varmistaa lupatarveselvityksen ja lomakkeiden tietosisältöjen vastaavan tarvetta. Jos 

käyttöönotossa on rakennettu teknisen rajapinnan kautta integraatio viranomaisen 

asiointipalveluun, on tärkeää varmistaa tiedonvälitys palvelujen välillä. 

Testauksen muistilista: 

 Lupatarpeen selvitys 

 Asiointilomakkeen tietosisältö 

 Asioinnin liittymistaso 

 Asioinnin lähettäminen ja vireillemenoheräte 

 Asioinnin tarkastelu virkailijan näkymässä 

Tarkemmat ohjeet muistilistan läpikäyntiin alla. 

 

Lupatarpeen selvitys 
 

Kirjaudu ensimmäiseksi sisään. 

 

Kirjautumisruudussa valitse ”Suomi.fi”. 



 

Valitse ”testitunnistaja”. Käytä oletustietoja henkilötunnuskenttään. 

 

 

Palattuasi Luvat ja valvonta -palvelun etusivulle, valitse ”Selvitä tarvittavat luvat”.  



 

Valitse ensin oikea palvelukokonaisuus ja kunta, sen jälkeen ”jatka lupaselvitykseen”.  

 

Kokeile vastailla eri tavoilla lupatarpeen selvityksessä. Tarkasta, että käyttöönotettavat asioinnit 
näkyvät oikein ”Suunnittelemasi toimintaan tarvittavat luvat”-osion listalla (asioinnin nimi, 
virasto ja selite) ja ne ovat valittavissa. 



Vastausten nollaaminen onnistuu ”Tyhjennä valinnat ja aloita alusta”-painikkeen kautta. Jo 

annetut vastaukset häviävät myös palvelukokonaisuutta vaihtaessa tai selaimen/viimeisen ”LV”-

välilehden sulkemisen yhteydessä.   

 

Valitse käyttöönotettavat asioinnit ja paina ”Aloita asiointi”-painiketta näkymän alaosasta.  



 

 

Valitse yritys, jonka puolesta asioidaan sekä olemassa oleva kohde. Voit myös tarvittaessa luoda 
uuden kohteen yritykselle. Anna hankkeelle kuvaava nimi ja paina ”Tallenna”. Mikäli henkilöllä ei 
ole yritysvaltuuksia, voit asioida myös yksityishenkilönä. Varmista, että lupakokonaisuus saatiin 
luotua onnistuneesti ja se sisältää valitsemasi asioinnit. 



 

 

  



Asiointilomakkeen tietosisältö 
 

Luotuasi hankkeen, täytä asioinnin lomakkeet eri välilehdillä (vasen valikko) ja tarkista lomakkeen 

tietosisällön vastaavan käyttöönottavan organisaation tarpeita. 

Lomakkeella olevat yhteiset tiedot tallennetaan myös muihin asiointeihin, mikäli niissä pyydetään 

samaa tietoa. Lisäksi osa tiedoista haetaan ja esitäytetään valmiiksi ulkoisista järjestelmistä. 

 

 

  



Asioinnin liittymistaso 
 

Jos organisaatiosi on ottamassa käyttöön…  

a) kevytasiointia: tarkista, että lomakkeen voi lähettää viimeiseltä välilehdeltä 

”Lähetä”-painikkeella.  

 

b) Integroitua asiointia: tarkista, että lomakkeen viimeiseltä sivulta ohjataan 

siirtymään asiointipalveluun ”Siirry asiointipalveluun”-painikkeella. 

 

 

  



Asioinnin lähetys ja vireillemenoheräte 
 

Lähetä lomake liittymistason mukaisesti:  

a) Kevytasiointi: 

Lähetä täytetty lomake Luvat ja valvonta -palvelusta. Tarkista, että asioinnin tilaksi muuttuu 

”käsittelyssä”. Tämän jälkeen asioija ei voi enää muuttaa vastauksiaan muulloin kuin 

saadessaan tietopyynnön. 

b) Integroitu asiointi:  

Täytä lomake Luvat ja valvonta -palvelussa. Siirryttyäsi asiointipalveluun ja aloitettuasi 

asioinnin, tarkista täyttämiesi tietojen esitäyttyminen asiointipalvelun lomakkeelle. Tämän 

jälkeen asioija ei voi enää muuttaa tietoja Luvat ja valvonta -palvelun puolella. Täytä loput 

tarvittavat osat lomakkeesta asiointipalvelussa ja lähetä lomake.  

Tarkista, että asioinnin tilaksi muuttuu Luvat ja valvonta -palvelussa ”Lähetetty” tai 

"Vastaanotettu", jos käytössä oleva asiointipalvelu antaa vastaanotettu-kuittauksen. 

 

Riippumatta liittymistasosta liittymisdokumentissa annettuun viranomaisen yleiseen 

sähköpostiosoitteeseen pitäisi saapua heräte lomakkeen lähetyksen jälkeen. Varmista, että 

herätteen sisältö on oikein.  

 

Asioinnin tarkastelu viranomaisen näkymässä 
Varmista, että aiemmassa kohdassa vastaanotetussa herätteessä olevalla linkillä pystyy liittymään 

Luvat ja valvonta -palvelun viranomaisnäkymässä tarkastelemaan asiointia ja asioinnin tiedot 

näkyvät oikein. 


